自动化学院关于选拔2018-2019学年度第二学期本科学生班主任岗位的通知

各年级：

依据重庆大学《关于申报2018-2019学年度第二学期本科学生班主任岗位的通知》相关工作要求，我院拟开展2018-2019学年度第二学期学生班主任选拔工作，现将具体工作布置如下：
一、申报对象
1.重庆大学在读全日制非定向优秀研究生；
2.重庆大学大二年级及以上的全日制普通优秀本科学生。
二、岗位要求
1.思想政治素质过硬，模范践行社会主义核心价值观及校规校纪，在社会实践、志愿服务、校园文化等方面具有突出表现。中共正式党员或预备党员优先。
2.热爱学生工作，具有较强的工作责任心和敬业意识。
3.综合素质高，具有较强的组织管理能力、语言文字表达能力、教育引导能力等。
4.学习成绩优良，在校期间无补考、挂科和重修。研究生担任班主任的应科研能力突出，本科学生担任班主任的智育成绩（GPA）排名应位列本年级专业前30%。
5.积极参加体育锻炼，本科生《国家体质健康标准》总分等级达到良好、无晨曦计划缺勤记录。
6.研究生担任班主任的需征得研究生导师同意；本科学生担任班主任的，所带班级应低于自己现所在年级。
7.无不假晚归记录、宿舍卫生不合格及违章电器记录、恶意欠缴学费等行为。
三、岗位设置及津贴发放
班主任岗位津贴500元/月/人，每人带2班。本学期申请带3个班级的班主任，每月多发放工作津贴100元。班主任每学期工作时间5个月，任职时间原则上需满两年，详见附件1。
四、班主任工作要求

虎溪校区班主任需1个月至少有两次到虎溪的工作记录（需附图片），且每次到虎溪需到辅导员处报到。连续两个月未到辅导员处报到的班主任视为自动放弃班主任资格，学院将重新择优录取。老校区班主任的工作记录要求同上。
五、选拔程序

1.符合条件的同学请将班主任申请表（见附件2）在3月17日前发送到应聘年级辅导员邮箱。
2.每个年级的班主任选拔由年级辅导员按照工作要求自行安排面试选拔。
3.班主任名单（见附件3）请各年级在3月19日发送到学办邮箱421307121@qq.com，未发送名单的年级请自行公示。
                               自动化学院

二〇一九年三月十四日

附件1：
	     年级辅导员名单及班主任岗位需求表

	年级
	辅导员
	电话
	邮箱
	班主任岗位需求

	大一
	陈钢
	15213465619
	329412357@qq.com
	4人（3人带两个班，1人带三个班）

	大二
	罗璇
	13594323386
	17415759@qq.com
	5人（每人带两个班）

	大三
	甄玄志
	13500363584
	438382043@qq.com
	5人（每人带两个班）

	大四
	尚文雅
	18983213321
	271419624@qq.com
	5人（每人带两个班）

	学号

	姓名

	性别

	年级

	出生年月

	民族

	籍贯

	爱好、特长

	政治面貌

	联系方式

	个人学习经历及获奖情况

	学生干部等社会工作经历

	自我鉴定

	工作计划

附件2：
重庆大学自动化学院班主任申请表

附件3：

重 庆 大 学 部 门 文 件
[image: image1.png]

[image: image2.png]

关于申报2018-2019学年度第二学期本科学生班主任岗位的通知
各学院：
为全面实施学校“三全育人”综合改革，进一步提升人才培养质量，壮大学生工作力量，加强学生班主任队伍建设，充分发挥班主任对学生班级的日常管理和教育引导作用，现将2018-2019学年度第二学期学生班主任岗位申报事项通知如下：
一、申报对象
1.重庆大学在读全日制非定向优秀研究生；
2.重庆大学大二年级及以上的全日制普通优秀本科学生。
二、岗位要求
1.思想政治素质过硬，模范践行社会主义核心价值观及校规校纪，在社会实践、志愿服务、校园文化等方面具有突出表现。中共正式党员或预备党员优先。
2.热爱学生工作，具有较强的工作责任心和敬业意识。
3.综合素质高，具有较强的组织管理能力、语言文字表达能力、教育引导能力等。
4.学习成绩优良，在校期间无补考、挂科和重修。研究生担任班主任的应科研能力突出，本科学生担任班主任的智育成绩（GPA）排名应位列本年级专业前30%。
5.积极参加体育锻炼，本科生《国家体质健康标准》总分等级达到良好、无晨曦计划缺勤记录。
6.研究生担任班主任的需征得研究生导师同意；本科学生担任班主任的，所带班级应低于自己现所在年级。
7.无不假晚归记录、宿舍卫生不合格及违章电器记录、恶意欠缴学费等行为。
三、岗位设置及津贴发放
1.各学院可按照每名班主任带本科班级2-3个进行岗位设置，须保证学院本科班级全覆盖。
2.班主任岗位津贴500元/月/人，每学期期末发放，按5个月计发。
四、申报程序及材料报送
（一）申报程序
1.各学院在学院网站公布班主任选拔通知。
2.学院成立选拔小组，由分管学生工作的学院负责人任组长，组织实施本次申报、选拔、推荐工作。
3.学院将班主任名单及所带班级在学院网站公示3天无异议后报送党委学生工作部。
4.学工部在网站公示3天，无异议后确认名单。

（二）材料报送
学院填写《重庆大学2018-2019学年第二学期班主任名单》，于2019年3月21日12:00前将电子版通过OA系统部门协同报送或者通过邮箱发送到szk@cqu.edu.cn。通过邮箱报送的，需同时报送电子版和签字盖章的扫描件。
五、其他
1.各学院要充分重视班主任工作，选拔工作做到公平、公正、公开。
2.学校将对于学期末考核合格的班主任，将发予相应的聘书，考核优秀的班主任在争先创优等方面优先考虑。
联系人：熊健汝、麦丽坎    电话：65102643

附件：重庆大学2018-2019学年第二学期班主任名单

党委学生工作部         党委研究生工作部
2019年3月13日

重庆大学2018-2019学年第二学期班主任名单
学院（盖章）：                                      负责人签字：
	序号
	姓名
	政治面貌
	学号
	身份（研究生/本科生）
	本人
所在年级
	本人
所学专业
	所带学生所属
年级专业班级
	所带学生总数（人）
	所带班级总数（个）
	备注

	1
	XXX
	中共党员/预备党员/共青团员/群众
	XXX
	本科生
	2016级
	建环专业
	2018级建环专业1班、2018级建环专业2班
	60
	2
	（例）

	2
	XXX
	中共党员/预备党员/共青团员/群众
	XXX
	研究生
	2018级
	测绘专业
	2016级测绘专业1班、2016级测绘专业2班、2016级测绘专业3班
	90
	3
	（例）

- 2 -
9